
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000353 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2023 Ano 3

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÃO DE CAIXA DE PREVIDENCIA - CAPSEJ.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 04B238D7E93CA7047C3B1FFF8BE35481



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000353 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2023 Ano 3

Outros

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06/2023 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 06/2023 
 
OBJETO – Serviços de um certificado digital tipo A-3 para esta 
CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO 
JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ. 
 
VALOR R$ 475,00  
 
CREDOR – ESMAEL SOUSA SANTOS - ME 
CNPJ – 14.922.648/0001-20 
 
VIGÊNCIA 03/03/2023 A 31/03/2023  
 
FUNDAMENTO - LEI FEDERAL N°. 14.133/2021 E NOS DEMAIS ATOS 
NORMATIVOS E REGULAMENTARES POSTERIORMENTE 
EXPEDIDOS E APLICÁVEIS À ESPÉCIE. 
 
 
 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Everton Araújo Sousa. 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 04B238D7E93CA7047C3B1FFF8BE35481


		2023-03-03T16:45:48-0300




